ESTADO DE PERNAMBUCO

Prefeitura Municipal de Orobó
Gabinete do Prefeito

DECLARAÇÃO

DECLARO, em atendimento a Resolução TC n° 190/2022, que se encontram
consolidados à Prestação de Contas do Município de Orobó (Governo/Prefeito), relativa
ao Exercício de 2022, as seguintes entidades da Administração Municipal:

 Fundo Municipal de Saúde – FMS
 Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS
 Câmara Municipal de Orobó
 IPREO – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Orobó

Respeitosamente,

Severino Luiz Pereira de Abreu
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

V
E

R
IN

O
 L

U
IZ

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 A

B
R

E
U

, A
N

T
O

N
IO

 FA
R

IA
S B

R
IT

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 149b7fab-7f19-4a79-8d76-6b1e6728ac2b